
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

                                                                                                                        

 

COMUNE DI BORGOLAVEZZARO 
(Provincia di Novara) 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

SETTORE AFFARI GENERALI - SEGRETERIA E SERVIZI ALLA PERSONA 
 

SERVIZI AMMINISTRATIVI E ALLA PERSONA 
 

DETERMINAZIONE N. 166 IN DATA 27/06/2024 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE - SPEDIZIONE 
CARTOLINE PER ELEZIONI 8 E 9 GIUGNO 2024 

CIG: ZF039813F2 
             
 

 
 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno ventisette del mese di giugno 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

nella persona di Renato Padoan 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che sono state spedite n. 175 cartoline in Europa e fuori Europa, in merito 
alle elezioni dell’8 e 9 giugno 2024;  
 
VERIFICATO che sul Capitolo n. 954, del bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 

2024, esiste la necessaria disponibilità finanziaria a copertura dell’importo da impegnare;  

VISTO l’art. 49 del T.U.E.L. D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e dato atto che sulla proposta 
della determina è stata acquisita l’attestazione di regolarità tecnica e contabile e di 
copertura finanziaria rese dal responsabile del servizio finanziario; 
 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 22/12/2023 dichiarata immediata 

eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2024-2026 del Comune 

di Borgolavezzaro; 

Vista la fattura ricevuta da Poste Italiane n. 1024161765 con data 17/06/2024 per un 

importo totale pari ad € 913,66; 

 VISTI gli artt. 107, 183 e 184 del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 
 
VISTA la Legge 13/08/2010, n. 136 e ss. mm. ed ii.; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI gli allegati pareri di regolarità tecnica e contabile, espressi ai sensi dell’art. 147 bis 
del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
 

         DETERMINA 
 

- DI IMPEGNARE E CONTESTUALMENTE LIQUIDARE, per le motivazioni già 
espresse in premessa, la somma di € 913,66 a favore di Poste Italiane, che trova 
copertura finanziaria al Capitolo n. 954, del bilancio di previsione dell’esercizio 
finanziario 2024, come da fattura ricevuta n. 1024161765 con data 17/06/2024; 

 
- DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 9, c.1, lett. a) punto 2 del D.L. n. 78/2009, è 

stata verificata la compatibilità del pagamento della spesa impegnata con il 
presente provvedimento, con gli stanziamenti di bilancio, le regole di finanza 
pubblica e con il programma dei pagamenti; 

 
- DI TRASMETTERE copia della presente al responsabile del servizio finanziario per 

gli atti di competenza. 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con Dlgs 267/2000, si esprime il 
seguente parere in ordine alla Regolarità Tecnica 
 
 

PARERE Favorevole 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                     RENATO PADOAN    

 
Ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con Dlgs 267/2000, si esprime il 
seguente parere in ordine alla Regolarità Contabile  

 
PARERE Favorevole 

 

                                                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                   ALESSANDRA CARNEVALE 

 
 
 
La presente Determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 
18/08/2000. 
 
 
Borgolavezzaro, lì 27/06/2024                                     
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato Digitalmente 
 RENATO PADOAN 

 
 
 
   
 
 
  


